N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

2023 年１２月１４日
各 位

当社グループの株式会社ミスターマックスは、12 月 6 日（水）より MrMax オンラインストアで

「即配」サービスを開始いたしました。従来のネットスーパーをアプリ・オンラインストアに統合し、どのチャ

ネルでもクーポンなどの共通サービスをご利用いただけるようになりました。また、即配サービスの開始

を記念し、特別クーポンの配布を実施いたしますので、お知らせいたします。

＜即配サービス開始の背景＞

当社では、MrMax への入り口（チャネル）を増やし、お客

様一人ひとりの状況に合ったお買い物スタイルを選んでい

ただけるよう、オムニチャネルの構築を進めています。

２０２３年 3 月にオンラインストアをオープン、4 月に公式

アプリのリニューアルを行い、そしてこの度、即配サービス

を開始いたしました。

これまで独立していた「MrMax ネットスーパー」を、

オンラインストアおよびアプリに「即配」として統合したこ

とで、MrMax の『価値ある安さ』を店舗・オンラインスト

ア・アプリの全チャネル共通でご利用いただけるように

なりました。

今後は、各チャネルのさらなる機能拡充により、お客様の利便性向上を図ってまいります。

また、デジタルデータを活用することにより、従業員の業務効率化にも繋げることで、「価値ある安さ」を支

えるローコスト運営をさらに追求してまいります。

＜サービス開始記念割引クーポンについて＞

今回の即配サービス開始を記念して、年内に即配サービスをご利用いただいた方へ、送料無料クーポンや

利用回数に応じた割引クーポンを配布します。

割引クーポン

初回：送料無料クーポン ※税込 3,300 円以上ご利用時

2 回目：300 円 OFF クーポン ※税込３,300 円以上ご利用時

3 回目：500 円 OFF クーポン ※税込 5,500 円以上ご利用時

※２０２３年 12 月 31 日（日）ご利用分までが配布対象

MrMax ネットスーパーをアプリへ統合し、サービスを１つに

最短 5 時間でお届け！即配サービス開始

N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜即配サービス概要＞

サービス開始日 2023 年 12 月 6 日（水）

即配対象商品

生鮮食品、お酒、冷蔵・冷凍食品から日用品、文具、ペット用品やインテリア（小型）

家電製品（小型）など

※オンラインストア画面上で「即配ラベル」のついた商品

※出荷店舗の品揃えによって異なります

最低購入金額 税込 3,300 円

配送料 税込 330 円 （税込 11,000 円以上ご購入時は送料無料）

配達時間 最短 5 時間でお届け。当日 14 時までの受付枠で当日配送。

対象エリア

約 60 万世帯

福岡市中央区、博多区、東区、一部（南区、城南区、早良区、西区）

糟屋郡粕屋町、志免町

ご利用方法

1. MrMax アプリまたはオンラインストアで会員登録

2. 配送先ご住所をご登録

3. ２．が即配対象エリアの場合、閲覧・購入可能

 ＜お問い合わせ窓口＞

株式会社ミスターマックス・ホールディングス 広報課 立山・奥

ＴＥＬ： 070-1203-6864

https://mrmax.jp/api/v1/app?utm_source=store&utm_medium=B2poster&utm_id=inpromotion
https://mrmax.jp/